
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

na realizaci veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Stavební pozemky Za Chlumem, Bílina  

- I. etapa / sektor B, C a D“ 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Ing. Kateřina Adamenko 

Tel.:     +420 417 810 860 

E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 
Email:     merhoutova@nixin.eu 

 

Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Dotaz č. 2 ze dne 26. 9. 2022 
 

Předkládáme dotaz k bodu 8.3.1. a) Technická kvalifikace, zadávací dokumentace týkající se seznamu 
významných služeb/referencí. 

Je možné nahradit jednu referenci souborem staveb, realizovaných v daném časovém období pro jednoho 
zadavatele v požadované výši? Takto velká investiční akce, kterou požadujete, není běžnou stavbou, jež 
zadavatelé Vaší velikosti zadávají. Je proto obtížné a velmi omezující tuto referenci splnit. 
 
 

 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
adamenko@bilina.cz
merhoutova@nixin.eu


 

 

Odpověď k dotazu č. 2 

Zadavatel sděluje, že upravil text Zadávací dokumentace v bodě 8.3.1.  následovně:   

Původní text ZD:  

8.3.1. a) seznamu významných služeb poskytnutých v posledních 5letech před zahájením 

zadávacího řízení s uvedením jejich ceny doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm.  

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 2 (dvou) služeb obdobného 

charakteru. Přičemž službou obdobného charakterů se rozumí zpracování projektové 

dokumentace  pro provádění stavby (doba výkonu autorského dozoru se do 

předkládané reference nezahrnuje) pro rekonstrukci nebo novostavbu objektu(ů) 

staveb s investičními náklady takové stavby min. 40 mil. Kč bez DPH u každé z nich, 

spadajících do  „SEKCE 2 - INŽENÝRSKÁ DÍLA“ Klasifikace stavebních děl CZ-CC 
účinné od 1. 10. 2009. 

Nový text ZD:  

8.3.1. a) seznamu významných služeb poskytnutých v posledních 5letech před zahájením 

zadávacího řízení s uvedením jejich ceny doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 

dle ustanovení § 79 odst. 2 písm.  

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 2 (dvou) služeb obdobného 

charakteru. Přičemž službou obdobného charakterů se rozumí zpracování projektové 

dokumentace  pro provádění stavby (doba výkonu autorského dozoru se do 

předkládané reference nezahrnuje) pro rekonstrukci nebo novostavbu objektu(ů) 

staveb případně souboru staveb (maximálně 5 staveb) pro stejného zadavatele 

s investičními náklady takové stavby min. 40 mil. Kč bez DPH u každé z nich, 
spadajících do  „SEKCE 2 - INŽENÝRSKÁ DÍLA“ Klasifikace stavebních děl CZ-CC 

účinné od 1. 10. 2009. 

 

Původní text Přílohy č. 4 – Seznam významných služeb:  

Seznam významných služeb za posledních 5 let před zahájením řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; minimální úroveň pro splnění tohoto 

kritéria technické kvalifikace je uvedení minimálně 2 (dvou) služeb obdobného 

charakteru. Přičemž službou obdobného charakterů se rozumí zpracování projektové 

dokumentace  pro provádění stavby (doba výkonu autorského dozoru se do předkládané 

reference nezahrnuje) pro rekonstrukci nebo novostavbu objektu(ů) staveb s investičními 

náklady takové stavby min. 40 mil. Kč bez DPH u každé z nich, spadajících do  „SEKCE 
2 - INŽENÝRSKÁ DÍLA“ Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 10. 2009. 

 

Nový text Přílohy č. 4 – Seznam významných služeb:   

Seznam významných služeb za posledních 5 let před zahájením řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; minimální úroveň pro splnění tohoto 
kritéria technické kvalifikace je uvedení minimálně 2 (dvou) služeb obdobného 

charakteru. Přičemž službou obdobného charakterů se rozumí zpracování projektové 

dokumentace  pro provádění stavby (doba výkonu autorského dozoru se do předkládané 

reference nezahrnuje) pro rekonstrukci nebo novostavbu objektu (ů) staveb případně 

souboru staveb (maximálně 5 staveb) pro stejného zadavatele s investičními náklady 

takové stavby min. 40 mil. Kč bez DPH u každé z nich, spadajících do  „SEKCE 2 - 
INŽENÝRSKÁ DÍLA“ Klasifikace stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 10. 2009. 

 

Nový vzor přílohy č. 4 – Seznam významných služeb je přílohou této dodatečné 

informace. 

 
Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 



 

 

 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 
nabídek se prodlužuje do 24.10.2022 16.00 hodin. 

 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 10. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15 ZD) před skončením lhůty pro 
podání nabídek. 

 

Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 10. 2022, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15 ZD) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 

 

V Bílině dne 26. 9. 2022 

 

 
 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 


		2022-09-26T16:54:43+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




